11
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           Нижние Пены

«20» сентября 2017 г.                                                                                              № 40
О         внесении          изменений       в
постановление            администрации

Нижнепенского сельского поселения

от 23.11.2016г. № 55
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Нижнепенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 3.9.2. Административного регламента «Заключение соглашения

о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности Нижнепенского сельского поселения Ракитянского района и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Нижнепенского сельского поселения Ракитянского района» изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок исполнения административной процедуры – 45 дней».
2. Пункт 2.4. Административного регламента «Предварительное

согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на территории Нижнепенского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области» изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок исполнения административной процедуры – 45 дней».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнепенского сельского поселения                                                           А. Сафонов